
Objekti: Paisje Mobilim Shkolla "Demokracia"

NR TË DHËNAT PËR SHKOLLAT NJESIA

1 TAVOLINA NXËNËSISH CU  (120x64x45) copè

2 KARRIGE NXËNËSISH CU (35x38x37/70) copè

3 TAVOLINA NXËNËSISH CIKLI I LARTE (120x75x45) copè

4 KARRIGE NXËNËSISH CIKLI I LARTE (35x38x42/75 ) copè

7 TAVOLINA MËSUESI NE KLASA (120X60X76cm) copè

8 KARRIGE PËR MËSUES  ME TAPICERI (510 X450 X780 mm) copè

9 DOLLAP PËR KLASA copè

10 DËRRASA TË ZEZA (120X180Cm) copè

11 KARRIGE PER KABINET copè

12 TAVOLINA PER KABINET DYSHE (120X60x72cm) copè

13 TAVOLINA PER KABINET TRESHE (200x60x75 cm) copè

14 DOLLAP PER KABINETET E KIMISE DHE BIOLOGJISE copè

15 DOLLAP PER KABINETET E FIZIKES copè

16 DOLLAP PER REGJISTRA copè

17 TAVOLINË NXËNËSI DY VENDËSHE PËR KOMPIUTER copè

18 TAVOLINË MËSUESI PËR KABINETIN E INFORMATIKËS copè

19 KARRIGE PER NXENESIT E KABINETIT TE INFORMATIKES copè

20 TAVOLINA BIBLOTEKE copè

21 RAFTE BIBLOTEKE copè

22 KARRIGE BIBLOTEKE copè

23 TAVOLINË DREJTUESI NË FORMË L (E MADHE) copè

24 TAVOLINË DREJTUESI NË FORMË L (E VOGËL) copè

25 KARRIGE  RROTULLUESE DREJTUESI ME RREGULLIM LARTËSIE copè

26 TAVOLINE ZYRE copè

27 RAFT/DOLLAP PER ZYRA copè

28 KARRIGE ZYRE E THJESHTE (510x450x780mm) copè

29 TAVOLINE MBLEDHJE SALLE MESUESI (E MADHE) (224X120X75cm) copè

30 TAVOLINE MBLEDHJE SALLE MESUESI (E VOGËL (220X80X72cm) copè

31 KARRIGE PËR SALLËN E MËSUESVE copè

32 PORTMONTO PER DHOMEN  E MESUESVE copè

33 RAFTE PER CDO MESUES NE SALLEN  E MESUESVE copè

34 DOLLAP GARDEROPE PER STAFIN copè

35 TAVOLINE PER SALLE POLIFUNKSION ALE copè

36 KARRIGE PER SALLE POLIFUNKSIONALE copè

37 DOLLAPE PER ARKIVIN (90X40X195cm) copè

38 RAFTE PER INFERMIERE copè

39 SHTRAT VIZITE PER INFERMIERE copè

Vlera totale pa tvsh

T.V.SH

Vlera totale me  tvsh

Preventivoi:   Ardian Peka



                       Florilda Dema
                       Entela Elezi
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       MIRATOI

Nëpunësi i Autorizuar
Rebeka SULEJMANI

_______________
      ZV/KRYETAR


